7

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» марта
 2022г.

№ 38

           с. Ароматное
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Ароматненского сельского поселения  от 09.12.2020 № 282
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 4 сентября 2020 г. № 1355 "О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Администрация Ароматненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Ароматненского сельского поселения от 09.12.2020 № 282 (далее- Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 7.1. Регламента изложить в новой редакции:

«7.1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым http://aromatnoe-sovet.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ароматненского сельского поселения ____________И.А. Лизогуб